
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejllova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
  

 

113/24 Webinář: Povodně a infekce 
(zpracovaný záznam bude možné sledovat po  dobu 30 dnů, kredity budou přiděleny až po uplynutí této lhůty) 
 
Datum: 14. 10. 2024, 16.30 – 18.00 hod. 
Délka: 2 hodiny 
Počet kreditů: 2 
 
Přednášející: MUDr. Milan Trojánek, Ph.D.  
přednosta Kliniky infekčních nemocí a cestovní medicíny 2. LF UK a FN Motol. 

  
 
V případě zájmu prosíme o vyplnění přihlášky. 
PŘIHLÁŠKA: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora (lkcr.cz) 
 
číslo účtu: 19-1083620217/0100 
variabilní symbol: 11324 
poplatek: 200 Kč 
(do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
_____________________________________________________________________________________ 

Přednášející:  
MUDr. Milan Trojánek, Ph.D. 
MUDr. Zdena Jágrová 
Mgr. Matyáš Fošum 
Mgr. Zdeněk Kyselý 
 
Webinář se zaměří na důsledky povodní z pohledu epidemiologie, infektologie a veřejného zdraví, s důrazem  
na prevenci a zvládání infekčních onemocnění v postižených oblastech.  
 
Během webináře budou prezentovány klíčové informace o šíření infekcí v povodňových oblastech, rizikových 
faktorech a preventivních opatřeních, která mohou minimalizovat výskyt onemocnění.  
Epidemiologický pohled se zaměří na mechanismy šíření infekčních agens a zkušenosti z minulých mimořádných 
situací.  
Infektologický pohled pak nabídne přehled nejčastějších infekcí spojených s povodněmi, jejich diagnostiku, léčbu a 
možnosti prevence.  
Webinář se bude dále věnovat problematice komunikace zdravotních rizik k odborné i široké veřejnosti. Součástí 
webináře bude prezentace aktuálních materiálů připravených MZČR. 

 

 

Vzdělávací akce je pořádána v souladu se stavovským předpisem ČLK č. 16. 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101311&do%5bload%5d=1

